МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГИМНАЗИЯ №44 Г. ТВЕРИ

г. Тверь, Октябрьский пр-т, д. 57

ПРИКАЗ

31.08.2021г.                                                                                                    № 255

О назначении ответственного за взаимодействие с участковой

избирательной комиссией и об изменении режима работы гимназии

в связи с выборами

В соответствии с постановлением администрации г. Твери «О подготовке и

проведении выборов в 2021 году»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за взаимодействие с участковой

избирательной  комиссией заместителя директора по административно-

хозяйственной части Петрову М.В.

 2. Поручить ответственному за взаимодействие с участковой избирательной

комиссией:

 - подготовить помещения гимназии для организации избирательного участка

в МОУ «Гимназия №44 г. Твери»  в соответствии с Рекомендациями по

профилактике рисков, связанных с распространением коронавирусной инфекции

(COVID-19), при подготовке и проведении выборов депутатов Госдумы

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, иных выборов и

референдумов, назначенных на единый день голосования

17,18,19 сентября 2021 года, утвержденными Роспотребнадзором 08.07.2021 года;

- осуществлять взаимодействие с членами участковой избирательной комиссии и

правоохранительными органами, оказывать им содействие по вопросам организации

деятельности избирательного участка в гимназии;

- организовать допуск на территорию гимназии членов участковой избирательной

комиссии, а также избирателей и наблюдателей – в дни голосования;

- присутствовать на территории гимназии в дни голосования 17, 18 и 19 сентября

2021 года с 7:00 до 22:00 по местному времени;

 - обеспечивать в дни и голосования исправность коммуникаций и безопасность.

3. Уроки 17 сентября 2021 года провести в форме занятий - дистанционное обучение.

4. Классным руководителям 1–11-х классов в срок до 08.09.2021 года

проинформировать родителей (законных представителей) обучающихся о форме

занятий - дистанционное обучение 17 сентября 2021 года.

5. Заместителю директора по УВР Голубевой О.В.:

- проконтролировать выполнение приказа;

- разместить приказ на официальном сайте гимназии в сети Интернет в срок

до 08.09.2021 года.

Директор                                                                              Л.И. Дровосекова

https://vip.1obraz.ru/#/document/99/607469916/
https://vip.1obraz.ru/#/document/99/607469916/
https://vip.1obraz.ru/#/document/99/607469916/
https://vip.1obraz.ru/#/document/99/607469916/
https://vip.1obraz.ru/#/document/99/607469916/
https://vip.1obraz.ru/#/document/99/607469916/